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هر بشکه برنت چند شد؟
 قیمت نفت در سراشیبی سقوط 

قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با ۳۶ سنت معادل ۰.۴۵ 
درصد کاهش به ۷۹ دلار و ۴ سنت رسید.

به گزارش تسنیم، قیمت نفت کاهش یافته اما در آستانه دومین افزایش 
هفتگی قرار دارد.

به نقل از رویترز، سرمایه گذاران در حال بررسی اختلال احتمالی در عرضه 
نفت خاورمیانه و تاثیر طوفان میلتون بر تقاضای سوخت در فلوریدا هستند.

قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با ۳۶ سنت معادل ۰.۴۵ 
درصد کاهش به ۷۹ دلار و ۴ سنت رسید. نفت وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا هم با ۲۹ سنت معادل ۰.۳۸ درصد کاهش ۷۵ دلار و ۵۶ سنت معامله 
می شود. هر دوی این شاخص های نفتی بیش از ۱ درصد طی یک هفته گذشته 
افزایش قیمت داشتند. قیمت شاخص های نفتی در این ماه پس از حمله 

موشکی ایران افزایش یافته است.
کشورهای حاشیه خلیج فارس در حال رایزنی با واشنگتن برای جلوگیری 
از حمله رژیم صهیونیستی به تاسیسات نفتی ایران هستند، چون نگرانند 

متحدان تهران پایگاه های نفتی آنها را مورد هدف قرار دهند.
طوفان میلتون هم بر قیمت نفت تاثیر گذاشته است. این طوفان پس از 

ایجاد خرابی های گسترده در فلوریدا به اقیانوس اطلس رسیده است.
فلوریدا با کمبود بنزین مواجه شده و حدود یک چهارم از ۷۹۱۲ پمپ بنزین 
در این ایالت بدون سوخت هستند. به نظر می رسد مصرف سوخت در فلوریدا 

پس از طوفان کاهش یافته باشد.
فلوریدا سومین ایالت بزرگ مصرف کننده بنزین در آمریکاست، اما هیچ 
پالایشگاهی در این علت وجود ندارد. بنابراین کاملاً وابسته به واردات دریایی 

است.
در زمینه عرضه، شرکت ملی نفت لیبی در روز جمعه اعلام کرد تولید نفت 
خود را به سطح قبل از بحران بانک مرکزی رسانده و ۱.۲۵ میلیون بشکه در 

روز تولید دارد.

آمادگی صنعت آب و برق ایران برای ارائه خدمات به 
قرقیزستان

و  ایران  دو کشور  در نشست مجازی  نیرو  وزارت  بین الملل  مرکز  رئیس 
قرقیزستان، با اشاره به توانمندی های صنعت آب و برق آمادگی این صنعت را 

برای ارائه خدمات به قرقیزستان اعلام کرد.
انرژی  و وزارت  نیرو  نیرو، جلسه مجازی وزارت  از وزارت  ایرنا  به گزارش 
قرقیزستان برای توسعه همکاری های انرژی با حضور مقامات دو کشور برگزار 

شد.
»مجتبی اکبری« رئیس مرکز بین الملل وزارت نیرو در این جلسه گفت: ایران 
در خصوص استانداردهای آب و برق در بین کشورهای جهان در بالاترین سطح 
استاندارد جهانی قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: ایران در ارائه خدمات فنی و 
مهندسی با بسیاری از کشورهای همسایه و کشورهای آفریقایی و آمریکای 

جنوبی همکاری دارد و این خدمات زبانزد کشورها است.
در ادامه »نازگول ژوروبیکونا یونوا« معاون وزیر انرژی جمهوری قرقیزستان 
گفت: ایران یکی از کشورهای پیشرو و رهبر در زمینه ذخائر نفت و گاز و 
برق در منطقه است و توانمندی های تخصصی کشور ایران برای ما همیشه 

قابل تحسین بوده است.
وی، ضمن دعوت از شرکت های ایرانی برای بازدید از صنعت برق و آب 
کشور قرقیزستان خاطرنشان کرد: می توان پس از این بازدید، از توانمندی های 

متقابل بهره ببریم.

فروش بنزین به اسم مکمل، لیتری ۵00 هزار تومان

جیببرییاسوختگیری!
مردم هنگام مراجعه به پمپ بنزین ها با پیشنهاد 
مواجه  جایگاه  متصدیان  ازسوی  مکمل  خرید 
می شوند. متصدیان جایگاه ها برای فروش مکمل ها 
از این ترفند استفاده می کنند که با این افزودنی ها، 
اکتان بنزین بالاتر می رود و می تواند عملکرد موتور 

خودرو و شتاب آن را بهتر کند.
مراجعه  هنگام  مردم  اقتصادآنلاین،  گزارش  به 
به پمپ بنزین ها با پیشنهاد خرید مکمل ازسوی 
متصدیان  می شوند.  مواجه  جایگاه  متصدیان 
جایگاه ها برای فروش مکمل ها از این ترفند استفاده 
می کنند که با این افزودنی ها، اکتان بنزین بالاتر 
می رود و می تواند عملکرد موتور خودرو و شتاب 
به  مردم  ترغیب  برای  افراد  این  کند.  بهتر  را  آن 
خرید مکمل، می گویند که بنزین تولیدی در کشور 
برای خودرو خوب نیست و بااستفاده از مکمل ها 
پیشنهاد  حتی  و  کنند  رسوب زدایی  می توانند 
می دهند هر دو یا سه بار که باک خودرو را پر از 
بنزین می کنند، از این افزودنی ها استفاده شود.

برخی می گویند مکمل ها بر اساس نوع ساختار، 
کاربردهای متفاوتی دارد. برخی از مکمل ها باعث 
را  متحرک  قطعات  حرکت  برخی  و  بهتر  احتراق 
این حال  با  می کند.  کمتر  را  اصطکاک  و  تسهیل 
استفاده از هر نوع مکمل، لزوما عملکرد موتور را 
بهبود نمی بخشد و هر مکمل ویژگی های معینی 
بیشتر  بنزین  مکمل  معتقدند  هم  برخی  دارد. 
مناسب خودروهایی است که کارکرد و عمر بالایی 
دارند و اگر خودرو نو باشد و موتور آن منظم کار 
می کند، نیازی به استفاده از مکمل بنزین ندارد. 
اما برخی از مردم به دلیل این که اکتان بنزین بالاتر 
برود، ازمکمل های سوخت استفاده می کنند. برخی 
از جایگاه داران نیز به همین دلیل اقدام به عرضه 
مکمل ها می کردند، اما بر اساس اعلام شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی، فروش مکمل بنزین در 
جایگاه ممنوع و غیرقانونی است. شرکت پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی زمستان سال گذشته 
اعلام  سوخت  درجایگاه های  اطلاعیه ای  نصب  با 
کرد که عرضه انواع افزودنی و مکمل سوخت در 
جایگاه های سراسر کشور غیرمجاز است و تاکید کرد 
که حتما با این موضوع برخورد می شود و حتی این 
متخلفان به تعزیرات معرفی خواهند شد تا برخورد 

قانونی با آنها انجام شود.
اکتان  فروش مکمل  ممنوعیت  ابلاغ  از    پس 
سوخت در جایگاه های عرضه بنزین به تازگی برخی 
از جایگاه ها اقدام به فروش این مکمل ها می کنند، 
حتی مشاهده شده که برخی از جایگاه ها مکملی 

را  که با بنزین پرشده به مردم با قیمت هایی تا 
نشان  بررسی ها  می فروشند.  تومان  هزار   ۵۰۰
جایگاه ها  در  مکمل ها  ۹۰درصد  حدود  می دهد 
فیک و تقلبی هستند و با بنزین و گاهی با الکل 
فروخته می شوند. حتی  اسم مکمل  به  و  پرشده 
برخی جایگاه داران بدون اجازه مشتریان این کار را 
انجام می دهند و در خواست وجه آن را می کنند.

برخی از کارگرهای پمپ بنزین ها وقتی افراد برای 
سوخت گیری با مشکل مواجه می شوند به عنوان 
این که باک خودرو هوا دارد، عنوان می کنند برای 
حل این مشکل باید از مکمل استفاده شود که این 
موضوع صحیح نیست. کارکنان این جایگاه ها در 
اکتان افزا  زمان سوخت گیری، برای فروش مکمل 
بازاریابی می کنند به این طریق که بنزین عرضه شده 
موتور  به  آسیب رسان  و  مناسب  فاقداکتان  را 
خودرو معرفی  و راهکار حل این مسأله را خرید 
یک اکتان افزا و ریختن آن در باک خودرو عنوان 
تاکید  نفتی  فرآورده های  پخش  می کنند. شرکت 
دارد که بنزین معمولی نیاز به مکمل ندارد. تولید 
بنزین، نفت گاز در پالایشگاه های کشور بر اساس 

استانداردها انجام می شود.
   بنزین تولیدی کشور نیاز به مکمل ندارد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران درخصوص فروش مجدد برخی از جایگاه ها 
نیازی  ما  از نظر  اکتان گفت:  به مکمل سوخت 
به فروش مکمل اکتان سوخت در جایگاه نیست 
و جایگاه های عرضه سوخت اجازه فروش ندارند. 
حال حاضر  در  این که  بیان  با  ویس کرمی  کرامت 
بنزین تولیدی کشور نیازی به مکمل اکتان سوختی 
ندارد، افزود: »به جایگاه های سوختی تذکر داده ایم 
که این مکمل ها را نفروشند و اگر دیده شود با آن 

برخورد خواهد شد.«
مکمل های سوخت نه متولی دارد نه استاندارد

سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت در گفت وگو 
مکمل های  فروش  مورد  در  جام جم  خبرنگار  با 
سوخت در جایگاه ها، اظهار کرد: »شرکت پخش 
که  کرد  اعلام  گذشته  سال  نفتی  فرآورده های 
سوخت  مکمل های  فروش  به  مجاز  جایگاه داران 
نیستند. با این حال ممکن است متصدیان سکوها 
و  خودشان  درآمدزایی  برای  پمپ بنزین ها  در 
بدون اطلاع مالک این کار را انجام دهند که تخلف 
است.« رضا نواز با بیان این که متاسفانه برخی از 
مردم برای خرید مکمل ها، درخواست ها می کنند، 
تاکید کرد: »مردم می توانند فروش مکمل ها را اطلاع 
دهند تا با تخلفات برخورد شود، البته درخواست 

اما  نکنند،  استفاده  مکمل ها  این  از  افراد  داریم 
وقتی تقاضا وجود دارد، عرضه هم وجود خواهد 
بیشتر  و  نیست  زیاد  خیلی  تخلف  این  داشت. 
در استان تهران و برخی شهرهای بزرگ مشاهده 
شده و آمار بسیار بالایی هم ندارد.« وی گفت: 
»حتی امکان دارد در فروش مکمل ها تخلف هم 
رخ دهد، اما متولی باید برای مکمل های سوخت در 
کشور استاندارد و قیمت تعیین کند که با این کار، 
تخلفات در این زمینه کاهش می یابد. متاسفانه 
مکمل هایی که وارد کشور می شود در ایران تولید 
شده؛ نه قیمت روی آن درج  شده و نه استاندارد 
مشخص دارد که امکان سودجویی و تقلب به این 
دلیل است.« سخنگوی صنف جایگاه داران تصریح 
کرد: »حتی در مکمل هایی که در فروشگاه ها و... 
نیز عرضه می شود، ممکن است تقلب رخ دهد، 
زیرا این موضوع در کشور متولی ندارد و از سوی 
دیگر استانداردی برای آن نیست؛ همچنین نظارت 
آن  تولید  و  مکمل ها  فروش  و  عرضه  بحث  در 
وجود ندارد.« نواز تصریح کرد: »اگر مردم فروش 
مکمل ها را در جایگاه ها گزارش دهند قطعا به آن 

رسیدگی خواهیم کرد و با تخلفات برخورد خواهیم 
کرد. مشکل اینجاست که برخی از افراد خودشان 
این  آمار  نباشد،  تقاضایی  اگر  و  می کنند  تقاضا 

تخلف به شدت کاهش پیدا می کند«.
مکمل های بی تاثیر

مکمل هایی که با نام اکتان افزایی عرضه می شود، 
هیچ تأثیری در افزایش کیفیت سوخت یا به سوزی 
مکمل ها  این  فروشندگان  ادعای  و  ندارد  آن 
ارتقای کیفیت سوخت  و  اکتان افزایی  درخصوص 
با این مکمل ها به هیچ وجه موردتأیید شرکت ملی 
این  عرضه  و  نیست  نفتی  فرآورده های  پخش 
مکمل ها هیچ مجوزی از سوی این شرکت، سازمان 
حفاظت محیط زیست یا دیگر مراجع رسمی ندارد.

عرضه و فروش هر نوع مکمل سوخت در جایگاه های 
عرضه سوخت کشور اکیدا ممنوع است و اگر مردم 
با موردی مواجه شدند، می توانند گزارش های خود 
را به بازرسی مناطق یا شماره ۰۹۶۲۷ اطلاع دهند. 
ملی  استانداردهای  دارای  کشور  تولیدی  سوخت 
است و کیفیت مناسبی برای مصرف دارد و نیاز به 

هیچ نوع مکملی مثل مکمل های اکتان افزا ندارد.

اخبار

کمل هایی که با نام اکتان افزایی 
عرضه می شود، هیچ تأثیری 
در افزایش کیفیت سوخت یا 

به سوزی آن ندارد و ادعای 
فروشندگان این مکمل ها 
درخصوص اکتان افزایی و 

ارتقای کیفیت سوخت با این 
مکمل ها به هیچ وجه موردتأیید 

شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی نیست

برگ سبز و برگ کمپانی  خودروی مگان مدل  1388 به پلاک 1۹-۷2۵ج 3۶به رنگ نوک مدادی به شماره موتور  
F4R1771C110947و به شماره شاسی     NAPLM050E91002244 به   مالکیت  کامبیز کامجو مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد796(
 
برگ سبز و برگ کمپانی  خودروی مگان مدل  1388 به پلاک 1۹-۷2۵ج 3۶به رنگ نوک مدادی به شماره موتور  
F4R1771C110947و به شماره شاسی     NAPLM050E91002244    مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز و سند مالکیت و برگ کمپانی موتور سیکلت مدل 1393به شماره پلاک 12656179 به رنگ آبی به شماره 
موتور 0124NBJ398027 و به شماره تنه NBJ125G9315074 به مالکیت امیر مهدی قربانی  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد797(

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 40 658 د 27  و شماره شاسی : NAAP03EE6JJ718208  و شماره موتور 

: 182A0044555 به نام صاحب سند : محمد غریبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد798(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب الهام ضمیریان فرزند نورمحمد به کد ملی 0670645631صادره از بجنورددر مقطع 
کارشناسی رشته علوم اقتصادی صادره از دانشگاه بجنوردمفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه بجنورد ارسال کند.)کد799(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به برگ سبز خودرو پژو20۷ به سیستم پژو تیپ 20۷ مدل 1400 به شماره موتور 
167B0116953 شماره شاسی NAAR03FE2MJ412943 به شماره پلاک ۷۶۷ل3۵ ایران10 به مالكیت / 

خانم پریسا نوبتی سندیانی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد800(

درود یک عدد سند و برگ سبز خودرو به نام علی اکبر صیادی مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می شود با شماره 
تلفن 0۹1۷0814118 تماس گیرد سپاس

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : وانت بار پیکان  و رنگ خودرو : سفید 
شیری  و مدل وسیله نقلیه : 138۷  و شماره پلاک : ۵8 ۷3۵م32  و شماره شاسی : 31670169  و شماره موتور 

: 11486082764 به نام صاحب سند : علی اکبر صیادی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد801(

خودرو   0946107254 ملی  کد  به   10516 شناسنامه  شماره  یداله  فرزند  حسینی  خدیجه  خودرو  کارت 
شاسی  شماره   51 ق   418 42ایران  پلاک  شماره   1403 مدل  متالیک  مشکی  رنگ  پرو  ایکس22  ام  وی  ام 
NATFBAAC2R1023555 و شماره موتورMVME4G15CBMR028710 در تاریخ 1403/06/15 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد802(

شماره   NAS821100N1053522:شاسی شماره  پلاک491ص68.ایران41  شماره  به  سواری  خودرو  کارت 
موتور:M15/9547278 مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است

کارت خودروی به   نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : تیبا2  و رنگ خودرو : سفید و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 491ص68ایران 41  و شماره شاسی : NAS821100N1053522  و شماره موتور 

: M15/9547278 به نام صاحب سند : محمد پیرزاد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد803(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 20۶  و رنگ خودرو : قرمز رژ  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۹8  و شماره پلاک : 20ایران32۶ل48  و شماره شاسی : NAAP13FE3KJ346291  و شماره موتور 

: 166B0023361 به نام صاحب سند : صادق علیزاده  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد804(

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب رویا پاکدل فرزند خلیل به شماره شناسنامه 3380 صادره از تهران در 
مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی رودهن با شماره ۷080 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی شهر رودهن 

ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد رودهن ارسال نماید.)کد805(

کارت خودرو پژو 405 با شماره پلاک 40ایران373-ج77 مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود با شماره تلفن 
09155211896 تماس گیرد

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : SLX  و شماره پلاک : ایران 40-3۷3ج۷۷  و شماره شاسی : NAAM31FE7KK235903  و شماره 
موتور : 139B0158938 به نام صاحب سند : فهیمه مصدقیان طرقبه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد806(

سند مالکیت خودرو) برگ سبز ( تیبا به شماره 88 ط ۷۷۶ ایران 44 به مالکیت خانم زهرا قادری مفقود گردیده 
است. لذا از یابنده تقاضا میگردد سند مفقود شده را به نزدیکترین اداره پست تحویل نمایند

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : تیبا  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹۵  و شماره پلاک : 88 ط ۷۷۶ ایران 44  و شماره موتور : 8272489 به نام صاحب سند : زهرا 

قادری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد807(

برگ سبز و سایرمدارک مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : هایما اس ۷  و رنگ خودرو : مشکی  
و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 824ج94 ایران 41  و شماره شاسی : NAAD391z9PY162976  و 
شماره موتور : 484QT2A010712A به نام صاحب سند : اکرم حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد808(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم پژو تیپ پرشیا.مدل 1396به شماره موتور 124k1021250 شماره شاسی 
NAAN01CEXHH818358به شماره پلاک ایران8۷-21۷ص1۹ به مالكیت آقا مظاهر عزیزی مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد809(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب افشین رعیت فرزند عبدالکریم به شماره شناسنامه 619 و کد ملی 1753825997 
صادره از اهواز در مقطع پیش دانشگاهی رشته ریاضی فیزیک صادره از مدرسه پیام علم با شماره 29972 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به آموزش و پرورش ناحیه 4 اهواز به نشانی 

اهواز کیانپارس خیابان میهن ارسال نماید)د810(

سند کمپانی | کارت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم روان تیپ تریل QM200 مدل 1389به 
شماره موتور 200E31001045 و شماره تنه200E8904883 و شماره پلاک619/64564 به مالکیت محمد علی 

ابوطالبیان الیادرانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد811(

برگ سبز خودرو به مشخصات ذکر شده در تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تویوتا کمری و رنگ خودرو : قرمز  و مدل وسیله 
نقلیه : 2007  و شماره پلاک : 20 ایران 322 م 73  و شماره شاسی : 6T1BE42K97X411429  و شماره موتور : 

2AZA395295  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد812(

مفقودی مدارک خودرو پروتون بنام علیرضا محمدی سامانی که شامل برگ سبز .سند کمپانی .کارت خودرو .کارت 
سوخت مفقود گردیده

 
سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو و معاینه فنی خودرو به نوع وسیله نقلیه : 
سواری پروتون. به نام وسیله نقلیه : پروتون و رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 12ب ۹۹۹ 
ایران 13  و شماره شاسی : PL1C97LNL3B855967  و شماره موتور : 4G15PLA0729 به نام صاحب سند : 

علیرضا محمدی سامانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد813(

 S1412287894276برگ سبز خودرو پراید سفید شیری مدل 13۹۷ بشماره پلاک 321 ه 84 ایران 44, شماره شاسی
و شماره موتور 2۷24132 متعلق به سید حامد مسعود با کد ملی 00۷428۶0۶4 شماره شناسنامه ۵۵41 فرزند احمد 

در تاریخ 1403/0۷/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد814(

کارت دانشجویی اینجانب علی بوجارمیمی به شماره دانشجویی 4021183018 در رشته برق مقطع تحصیلی لیسانس 
دانشگاه علم و فرهنگ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس بلوار اشرفی 
اصفهانی- نرسیده به پل اتوبان همت- خیابان شهید قموشی- خیابان بهار، دانشگاه علم و فرهنگ ارسال نماید. 

نوبت اول )کد 815(

مدرک گواهی نامه پایان تحصیلات دوره متوسطه)دیپلم( اینجانب روناک خالصه رنجبر فرزند نعمت اله به شماره 
شناسنامه 0310769418 صادره از کرج در رشته ریاضی و فیزیک سال تحصیلی 88_87 مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به اداره پست ارسال نماید.)کد816(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : اریزو(AT)5T  و رنگ خودرو :  و سفیدروغنی  و مدل وسیله نقلیه : 13۹۹  و شماره پلاک : 40ایران844س۷۵ 
و شماره شاسی : NATFCANH0L1020437  و شماره موتور : MVME4T15BARL010695 به نام صاحب 

سند : ارشیا شکیبی کنارسری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد818(

مدرک موقت کارشناسی اینجانب مهدی همتی با شماره شناسنامه 002010۶084 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 33۹۶8/01-08/1 به سریال 38۷14۷0 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به نشانی تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذرشهر- پلاک 20۹ و یا با کد پستی 

1۵84۷1۵414 ارسال نماید)کد819(

پروانه اشتغال به کار مهندسی اینجانب مهدیس بصیری به کد ملی 0453383661 در رشته معماری پایه سوم به 
شماره پروانه 128۶۹-100-10-0 و شماره عضویت 82۶8۹-0-1-10 به تاریخ صدور 1391/12/09 از شهر تهران مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد820(

شاسی  شماره  به   20 ایران  پلاک ۶8ق2۵۹  شماره  به   20۷IMC_AT پژو  سواری  نقلیه  وسیله  کمپانی  سند 
NAAR434E1NJ248853 به شماره موتور 18۵B000۶۷۶۵ به رنگ سفید _قرمز به نام آقای یحیی خلیلی 

سامانی فرزند خلیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار خارج می باشد )کد821(

سند مالکیت موتور سیکلت اینجانب رضا شریعتی خامنه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

برگ سبز )سند مالکیت (  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : باکسر انژکتوری  و  
رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1397 و شماره پلاک : 29397 ایران 36  و  شماره موتور : 
PFZWHC31958  و  شماره تنه : N5PCBEKLAJAA03673  به نام مالک : رضا شریعتی خامنه   مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد )کد822(

وکد   2841 شناسنامه  شماره  به  انوشیروان  فرزند  محمودی  پویا  اینجانب  دانشنامه  اصل  تحصیلی  مدرک 
ملی00۶3۹01۶33 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک طراحی جامدات مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه مازندران به نشانی شهر بابلسر خیابان 

پاسداران کد پستی 13۵34-4۷41۶ ارسال نماید نوبت اول )کد823(

آگهی فقدان مدرک کارشناسی
اینجانب سیدمجید موسوی بنفشه ورق فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه 13967 صادره از شهرری در مقطع 
کارشناسی/لیسانس رشته عمران عمران صادره از واحد دانشگاهی ، دانشگاه آزاد زنجان به شماره139013801308 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
زنجان به نشانی زنجان بلوار دانشجو جاده اراضی پایین کوه دانشگاه آزاد تلفن: 334۶۹۵00-024 کد پستی -4۵1۵۶

۵814۵ ارسال نماید. نوبت سوم )کد 825(

آگهی فقدان مدرک کارشناسی ارشد اینجانب سیدمجید موسوی بنفشه ورق فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه 
13۹۶۷ صادره از شهرری در مقطع کارشناسی ارشد / فوق لیسانس رشته عمران راه و ترابری صادره از واحد 
دانشگاهی تهران جنوب به شماره 14021410018۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی خیابان کریم خان زند - خیابان ایرانشهر 

شمالی - نبش آذرشهر پلاک 20۹ و یا کدپستی 1۵84۷1۵414 ارسال نمایید نوبت سوم )کد 824(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریبا گودرزی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 1870039637 صادره از 
شوشتر در مقطع کاردانی پیوسته رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 12/892403 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶134۹۶88۷۵ وصندوق پستی 1۹1۵ 

ارسال نماید. نوبت دوم )کد826(

سه جلد شناسنامه دسته چک بانک سپه سند کمپانی موتور سیکلت برگه سبز و سند فروش برگه سبز ماشین 
141سند کمپانی سندفروش مبرطو به اینجانب یاسر جعفرزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  نوبت 

دوم )کد827(

برگ سبز، کارت موتور، کارت سوخت، سند کمپانی، سند مالکیت،سند فروش، موتور سیکلت هوندا 125 مدل 1386 
سبز رنگ به نام سعید غلامعلی به شماره ملی 0493366547 فرزند احمد به شماره شناسنامه 5670 شماره موتور 
2940103 شماره شاسی 8610664 به شماره انتظامی 64543 ایران 135 به نام سعید غلامعلی در تاریخ 1403/06/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد828(

برگ سبز خودرو پیکان وانت به سیستم وانت تیپ 1600i مدل 1390 به شماره موتور 11490087351 شماره شاسی 
NAAA36AA6CG به شماره پلاک 14- ۵42 د ۹8 به مالكیت آقای عزیز معاوی مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد829(

آگهی فقدان مدارک هویتی و دانشگاهی:
کیف حاوی مدارک از جمله: شناسنامه، کارت پایان خدمت و مدارک دانشگاهی )اصل گواهی موقت فوق لیسانس، 
لیسانس و فوق دیپلم( و تعدادی تقدیرنامه و تعدادی کپی مدارک به نام ناصر امیرمجاهدی فرزند عباس با کد ملی 
٣١٨٠٠١4٩١١ مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می شود با شماره همراه ٠٩١٣١٩٨4٠٩٧ تماس بگیرد یا مدارک به 
آدرس: استان تهران - شهرستان پاکدشت - بزرگراه امام رضا - بلوار آموزش و پرورش - جنب مسجد امام رضا - اداره 

آموزش و پرورش شهرستان پاکدشت - واحد کارشناسی متوسطه فنی و حرفه ای پست شود)کد830(

مقطع  صنایع  مهندسی  رشته  در  دانشجویی 4001311100۵  شماره  به  اصغری  سپیده  اینجانب  دانشجویی  کارت 
کارشناسی پیوسته دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود مدارک را به 

ادرس خراسان شمالی، بجنورد، کیلومتر چهارجاده اسفراین، دانشگاه دولتی بجنورد تحویل دهد.)کد831(

بدینوسیله اینجانب منصور روحانی زاده به کد ملی 0044057202 اعلام می دارد پروانه مسول فنی اینجانب مرتبط 
با شرکت گل بوته قشم صادر شده توسط سازمان غذا و دارو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد832(

 4662 شناسنامه  شماره   3872324918 ملی  کد  با  نظری  حسن  کمپانی  مالکیت،سند  خودرو،سند  سبز  برگ 
ایران 99 شماره شاسی  فرزند صفدر خودرو سواری سراتو کیا سفید-روغنی مدل 1395 شماره پلاک 126ه53 
NAS621200G1016812 شماره موتور G4KD/GH561641 به نام حسن نظری در تاریخ 1403/06/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد833(

ملی  کد  به شماره شناسنامه 2۵۵۵و  فرزند علی  بشکردیزاده  )دانشنامه(اینجانب عظیم  فارغ التحصیلی  مدرک 
3441121643صادره از بندرلنگه در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی با شماره 
128911402260مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بندرعباس به نشانی بندر عباس خیابان دانشگاه ارسال نماید.نوبت اول )کد 834(

مدرک تحصیلی اینجانب زهره عهدی به شماره ملی 2020522391 در مقطع کارشناسی رشته مهندسی نرم افزار 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی گرگان به شماره 2755320 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی گرگان استان گلستان، گرگان، شهرک شهریار، 24 شهریار، شهریار، بلوار نیایش، 

بلوار دانشجو تحویل دهد)کد835(

سند کمپانی | کارت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم وگو تیپ اسکوتر مدل 1395 به شماره موتو
AG4HD1010249 و شماره تنهN2G9514059110W و شماره پلاک 132-۶34۶1به مالکیت علیرضا تهمورسی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد)کد836(

مدارک دانشگاهی اینجانب نیکی مظفری با کدملی 0۹24۹4۷2۹2، ورودی سال ۹8 رشته تغذیه دانشگاه علوم پزشکی 
گرگان و فارغ التحصیل 1402 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد نوبت اول )کد837(

شاسي  شماره  و  ٨٦٣ط٧٣   / ايران٢٠  پلاك  شماره  به  مدل٢٠١٨  مشكي  النترا  هيونداي  خودرو  كارت 
KMHD841FBJU569354 و شماره موتور G4NAHU810039 مفقود گرديده و فاقد اعتبار است

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواري  به نام وسیله نقلیه : هيوندا النترا  و رنگ خودرو : مشكي  و مدل وسیله 
نقلیه : 2018  و شماره پلاک : ٢٠ / ٨٦٣ ط ٧٣  و شماره شاسی : KMHD841FBJU569354 و شماره موتور : 

G4NAHU810039 به نام صاحب سند : مينا الوندكوهي مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد  )کد838(

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403۶030202۶00423۹ مورخ 1403/03/21 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات خانم گلستان 
سلیمانی مرغملکی به شناسنامه شماره 38 کدملی 4۶21۹۹13۷1 صادره لاران فرزند حاجی 
آقا نسبت  به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 80.97 متر مربع پلاک شماره ۶1 فرعی 
از 1۵1۷۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مالکیت شهرداری اصفهان سند 4۹۶30 - 1367.01.20 دفتر 10 
اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1794391 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.07.07    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.07.22
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004003878 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عارف کاکایی فرزند علیشاه  بشماره 
یکباب  در ششدانگ  دره شهر   از  ملی 4550046112  صادره  کد  و   شناسنامه 45500416112 
ساختمان مسکونی به مساحت 400 مترمربع  پلاک 4711  فرعی از 34  اصلی قطعه 2  ایلام واقع در 
دره شهر –کوی طالقانی – خیابان ثنایی خریداری از خانم زینب حیدری منتسب به مالک رسمی و 
مشاعی آقای صید موسی قربانی  محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به 
فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 07/ 07 / 1403                               تاريخ انتشار نوبت دوم: 22 / 07 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

مفقودی 
شناسنامه )برگ سبز(خودرو تاکسی پژو  روا دوگانه سوز مدل 1388 به شماره 
موتور 11688010186 به شماره شاسی NAAB31AA69H082570  به رنگ 
زرد به شماره پلاک ایران 98 – 781 ت 15  به نام کیومرث جعفری  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آقای مهدی کریمی به شماره ملی 1290490120 در خصوص اصل دفترچه قرار 
داد بنیاد تعاون آجا مربوط به واحد تجاری تیپDبرج پامچال 6 به مساحت 
رو  تقاضای  مدارک،  فقدان  به علت  پروژه چیتگر  مربع  متر  تقریبی 83/45 
نوشت)المـــثنی(اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در 
خصوص مدارک مذکور دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی بنیاد تعاون ارتش 
ج ا ا واقع در چیتگر بلوار پژوهش ساختمان بنیاد تعاون آجا )ابشار اسپانادا( 
مراجعه نماید .بدیهی است پس ازانقظای مدت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد نوبت اول

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004003766 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای ادریس خدادادی  فرزند فیروزعلی  بشماره 
شناسنامه 42 و  کد ملی 4559952973  صادره از دره شهر  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
19 / 44 مترمربع  پلاک 1447  فرعی از 26  اصلی قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر –بلوار شهید 
فهمیده  خریداری از آقای عباسعلی پاکباز منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای نورالله پوراشرف  
محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 07/ 07 / 1403  
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